Ecce ergo domus peccatoris, munda eſt qui-dem peccatorum confeſſione, & ornata quibus-dam ornamentis exteriorum operum, ſeu obſer-vatione regularium iſtitutionum; ſed adhuc va-cans, & indigna habitaculo gratia, Salvatoris ingreſſu. Quandoam hoc contingit? quando pec-candi voluntas, in intimis cordibus latitans, ſu-perficieſtum quidem crata eſt, non ex toto intrin-ſicus eradicatora. Quod ex effectibus ip[ſ]ius collig-i-tur, ex ſelitno utique facilique relapsu. Cum enim arbor pululat, virgultaque diffundit, ſatis aperte ostendit, radicem adhuc vivere, & succum iuge-re. Sic etiam dum citè poft Confeſſionem quis pre-